
令和６年１１月 

ご契約者各位 

 

川崎北部市場運送サービス株式会社 

（担当）運輸部 

                             TEL：044(975)2800 

                             FAX：044(975)2133 

 

年末年始営業のご案内 
 

 

 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別

のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記の通りとさせてい

ただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

令和６年１２月３０日（月）～令和７年１月４日（土）休業 

      令和６年１月６日（月）より通常営業 

 

 ※休業日前後の振替収集のご依頼はお受けできません。 

ご相談頂きましても対応いたしかねますのでご注意ください。 

 

 

以上 


